

Tage Nielsen Vejen ApS
Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 27 92 99 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Uffe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Nielsen Vejen ApS
Syrenvej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 27 92 99 66

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Uffe Nielsen, Solvænget 12, 6580 Vamdrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	445.383	744.028
1 Personaleomkostninger	-163.969	-426.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.027	-84.553
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.973</u>
Driftsresultat	264.387	231.315
Andre finansielle indtægter	86.481	85.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-194.196</u>	<u>-144.678</u>
Resultat før skat	156.672	171.743
Skat af årets resultat	<u>-35.399</u>	<u>-39.034</u>
Årets resultat	121.273	132.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>121.273</u>	<u>132.709</u>
Disponeret i alt	121.273	132.709

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.905.463	2.922.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.905.463</u>	<u>2.943.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.000	2.250.000
Andre tilgodehavender	<u>2.599.788</u>	<u>2.548.351</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.849.788</u>	<u>4.798.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.755.251</u>	<u>7.742.108</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>228.250</u>	<u>308.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>228.250</u>	<u>308.250</u>
Udsudte skatteaktiver	70.311	66.946
Andre tilgodehavender	1.180	46.180
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.443</u>	<u>16.214</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.934</u>	<u>129.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>123.617</u>	<u>97.853</u>
Værdipapirer i alt	<u>123.617</u>	<u>97.853</u>
Likvide beholdninger	<u>141.442</u>	<u>364.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>579.243</u>	<u>900.050</u>
Aktiver i alt	<u>8.334.494</u>	<u>8.642.158</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.897.524</u>	<u>2.776.251</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.022.524</u>	<u>2.901.251</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.939.606	1.989.522
	Anden gæld	<u>1.830.128</u>	<u>1.791.890</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.769.734</u>	<u>3.781.412</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	184.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.013	65.000
	Selskabsskat	61.924	57.006
	Anden gæld	<u>1.052.299</u>	<u>1.653.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.542.236</u>	<u>1.959.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.311.970</u>	<u>5.740.907</u>
	Passiver i alt	<u>8.334.494</u>	<u>8.642.158</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.831	422.904
Andre omkostninger til social sikring	2.681	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	1.457	1.295
	<u>163.969</u>	<u>426.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.196	144.678
	<u>194.196</u>	<u>144.678</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.776.251	2.643.542
Årets overførte overskud eller underskud	121.273	132.709
	<u>2.897.524</u>	<u>2.776.251</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		123.617
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>23.124</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.905 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Nielsen & Hjort Invest ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2024 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

503